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Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d. nutarimą 

Nr. 1797 „Dėl Verslo liudijimų išdavimo gyventojams taisyklių“ (Žin., 2002, Nr. 112-4992; 

2005, Nr. 138-4971; 2011, Nr. 133-6316) ir išdėstyti 2.3.2 punktą taip: 

„2.3.2. parduoti prekes ir teikti paslaugas gyventojams; taip pat parduoti tik savo 

gamybos prekes ir teikti paslaugas (išskyrus gyvenamosios paskirties patalpų nuomą) 

juridiniams asmenims, jeigu iš juridiniams asmenims parduotų savo gamybos prekių ir 

suteiktų paslaugų gautos iš verslo liudijime nurodytos veiklos pajamos yra ne didesnės kaip 

15 500 litų per mokestinį laikotarpį (jeigu gyventojas individualią veiklą vykdo įsigijęs ne 

vieną verslo liudijimą, vertinant, ar iš juridiniams asmenims parduotų savo gamybos prekių ir 

suteiktų paslaugų gautos pajamos yra ne didesnės kaip 15 500 litų per mokestinį laikotarpį, į 

15 500 litų sumą įskaičiuojamos iš juridinių asmenų gautos visuose verslo liudijimuose 

nurodytų rūšių veiklos pajamos); šiame punkte nustatyta tvarka verslo liudijimas suteikia teisę 

parduoti savo gamybos prekes ir teikti paslaugas juridiniams asmenims tik tuo atveju, kai 

veiklos, kuria gali būti verčiamasi turint liudijimą, rūšis nėra viena iš veiklos, kuria faktiškai 

verčiasi juridinis asmuo, rūšių.“ 

2. Nustatyti, kad vertinant, ar iš juridiniams asmenims parduotų savo gamybos prekių 

ir suteiktų paslaugų gautos pajamos yra ne didesnės kaip 15 500 litų per mokestinį laikotarpį, 

į 15 500 litų sumą įskaičiuojamos nuo 2012 m. gegužės 1 d. ir vėliau iš juridinių asmenų 

gautos pajamos.  
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